IV) i. q. *erhalten, bewahren* non nisi *transl.* A 32, 5 (*exercitum*) contractum ex diversissimis gentibus ut secundae res tenent, ita adversae dissolvent i. q. continent. 16, 16 Trebellius . . comitate quadam curandi *provinciam* tenuit (sc. in dictione populi R.). 32, 8 nisi si *Gallos* et *Germanos* . . fide et affectu teneri (sc. in fide, in partibus nostris) putatis. metus ac terror sunt infirma vincla caritatis. II, 16, 2 *Sardiniam* ceterasque . . *insulas* fama vetricis classis in partibus Othonis tenuit. 4, 6, 15 semel adsumpti tenebantur (a Tiberio) proorsus sine modo, cum plerique isdem negotiis insenescerent i. q. bei- behalten. 6, 21, 17 *quae dixerat* (Thrasullus) oraci vice accipiens (Tiberius) inter intimos amicorum tenet i. q. behielt ihn bei sich. 12,

12, 3 militares artes per otium (im friedem) ignotae (sunt), *industrios* aut *ignavos* pax in aequo tenet. — A 46, 14 *forma mentis* aeterna (est), *quam tenere et exprimere non per alienam materiam et artem, sed tuis ipse moribus possis.* I, 78, 13 Othoni . . populus et miles . . Neroni Othoni adclamavit. ipse in suspenso tenuit (sc. utrum vetaret an adgnosceret), vetandi metu vel adgnoscendi pudore. — c. *acc. praedic.* 3, 18, 19 *quem futurum principem fortuna in occulto tenebat.* 56, 11 Tiberius Drusum summae rei admovit, cum incolumi Germanico integrum inter duos *iudicium* tenuisset.

V) i. q. *zurückhalten* A) *proper.* 13, 36, 6 (Pac- cius) tenere se munimentis et maiores copias opperiri iubetur. — 2, 67, 7 damnatur (Rhescuporis), ut procul regno teneretur i. q. festhalten, gefangen halten. 3, 38, 10 teneretur (reus) insula. c. *acc. praedic.* IV, 64, 13 etiam fera *animalia*, si clausa teneas, virtutis obliviscuntur.

B) *transl.* 1, 17, 19 ne ultra sub vexillis tenerentur (milites). 2, 34, 7 propinquos eius impulit ut *abeuntem* auctoritate vel precibus tenerent. 55, 25 nec Plancina se intra decora feminis teneret. c. *acc. praedic.* II, 60, 5 *Paulimum ac Proculum* tristi mora squalidos tenuit (Vitellius), donec *auditi* . . i. q. eos detinuit reos, eos non statim audivit. — D 21, 2 fatebor . . me in quibusdam antiquorum vix *risum*, in quibusdam autem vix *sommum* teneret.

tener. i. q. *zart, bildsam* D *29, 4 horum fabulis . . teneri statim et rudes *animi* (infantium) imbuntur. — *adv.* i. q. *schlüpfrig, wollüstig* D 26, 14 *tenere dicere cf. salto.

tenor. i. q. *verlauf* A 6, 15 idem *praetraue* tenor [Rhenan.; codd. certior] et silentium.

tentamentum, tento cf. tempt-